
Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren B mannen

NK Jeugdmarathon Junioren B Mann

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Colin Breed Dalerveen122 35

2 Thijs Wiersma Sint Nicolaasga118 35

3 Floris Verploeg Buurmalsen115 35

4 Niels Teunissen Ede139 35

5 Levi Kapp Soest132 35

6 Joël Haasjes Staphorst128 35

7 Lars Groenheiden De Meern93 35

8 Stefan Has Avenhorn130 35

9 Simon Wiegman Heerde117 35

10 Christian Groenhof Uitwellingerga127 35

11 Pieter Zijlstra Tzum119 35

12 Bram van der Hoeven Reeuwijk113 35

13 Floris Wender Haarlem116 35

14 Sjors Zautsen Muiderberg143 35

15 Huub Adema Sneek82 35

16 Taeke Jongbloed Den Haag97 35

17 Friso van Vliet Zeewolde114 35

18 Julian Kant Wijk en Aalburg131 35

19 Rutger Jansma Groningen96 35

20 Joep Aben Haarlem120 35

21 Jelte Hellinga Grou95 35

22 Robin van de Ven Eelde141 35

23 Jan-Hendrik Hoekstra Hallum133 35

24 Lieuwe ter Hoeve Amsterdam138 35

25 Luke Bavius Den Haag84 35

26 Pim Boere Goirle86 35

27 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault121 35

28 Niek Bijma Arum85 30

29 Wessel Lamme Loosdrecht98 30

30 Kyenno Fredrikze Lisse125 30

31 Emiel van Wees Schagen142 29

32 Berend Lange Leeuwarden99 28

33 Jarno Haitjema Nes Gewest Fryslan / Victron Energy129 28

34 Lars van de Griend Vlijmen111 22

35 Sam Bauhuis Haaksbergen83 20

36 Tjibbe Moller Houten134 20

37 Dion Haenen Doorn146 19

38 Ruben Molenaar Velserbroek100 19

39 Ties Buitenweg Hengelo89 19

40 Tim Roorda Ede102 19

41 Sven Post Assen101 15

42 Roelof Timmerman Venebrugge144 15

43 Danilo de Jong Vianen124 15

44 Jelle de Bock Leimuiden90 15

45 Casper Schut Uitgeest136 10

46 Jesse de Graaf Woudrichem91 10

47 Tristan Swenne Deventer137 9

48 Felix Harleman Haastrecht94 9

49 Lieuwe van den Berg Utrecht140 9

50 Djurre Evers Bruchem92 9

51 Imko Post Delft135 4

110 ROOD

10-2-2024 16:47:49 1 van 135rnd 14km 00:20:04uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren B mannen

NK Jeugdmarathon Junioren B Mann

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sem Spruit 35 0110 20:04.633 28.60529.841

2 Colin Breed 35 0122 20:04.706 28.44430.179

3 Thijs Wiersma 35 0118 20:04.736 28.52330.105

4 Floris Verploeg 35 0115 20:14.811 30.46336.237

5 Niels Teunissen 35 0139 20:18.152 28.46331.800

6 Levi Kapp 35 0132 20:18.229 30.30731.785

7 Joël Haasjes 35 0128 20:18.302 29.40231.421

8 Lars Groenheiden 35 093 20:18.559 29.00331.872

9 Stefan Has 35 0130 20:18.738 29.64129.641

10 Simon Wiegman 35 0117 20:18.770 29.20230.429

11 Christian Groenhof 35 0127 20:18.904 29.20832.338

12 Bram van der Hoeven 35 0113 20:18.919 29.58129.581

13 Pieter Zijlstra 35 0119 20:18.949 29.81129.811

14 Floris Wender 35 0116 20:19.141 30.28730.777

15 Sjors Zautsen 35 0143 20:20.275 29.73330.081

16 Huub Adema 35 082 20:20.446 29.71330.896

17 Taeke Jongbloed 35 097 20:20.482 28.54731.015

18 Friso van Vliet 35 0114 20:20.981 28.60431.102

19 Julian Kant 35 0131 20:21.252 29.07231.267

20 Rutger Jansma 35 096 20:21.462 29.43431.791

21 Joep Aben 35 0120 20:21.633 30.25631.456

22 Jelte Hellinga 35 095 20:21.860 29.56031.290

23 Robin van de Ven 35 0141 20:21.925 31.02331.270

24 Jan-Hendrik Hoekstra 35 0133 20:22.580 29.53232.434

25 Lieuwe ter Hoeve 35 0138 20:22.691 29.57432.149

26 Luke Bavius 35 084 20:24.027 29.31932.956

27 Pim Boere 35 086 20:24.148 30.66734.772

28 Chris Berkhout 35 0121 20:27.629 28.87637.118

29 Niek Bijma 30 085 17:30.838 29.79337.292

30 Wessel Lamme 30 098 17:31.195 30.37137.004

31 Kyenno Fredrikze 30 0125 18:01.256 30.2591:07.271

32 Emiel van Wees 29 0142 17:20.064 29.68436.990

33 Berend Lange 28 099 16:35.411 29.64043.091

34 Jarno Haitjema 28 0129 16:43.981 29.77647.555

35 Lars van de Griend 22 0111 13:29.158 30.40146.219

36 Sam Bauhuis 20 083 11:58.923 30.56358.352

37 Tjibbe Moller 20 0134 12:08.754 30.33348.224

38 Dion Haenen 19 0146 11:20.203 30.35143.165

39 Ruben Molenaar 19 0100 11:30.890 30.49043.791

40 Ties Buitenweg 19 089 11:31.064 31.45643.705

41 Tim Roorda 19 0102 11:36.867 30.77949.561

42 Sven Post 15 0101 9:11.183 32.01744.453

43 Roelof Timmerman 15 0144 9:11.319 32.24541.752

44 Danilo de Jong 15 0124 9:11.436 31.40441.482

45 Jelle de Bock 15 090 9:11.449 31.53541.763

46 Casper Schut 10 0136 6:25.760 35.31345.576

47 Jesse de Graaf 10 091 6:34.118 34.80945.952

48 Tristan Swenne 9 0137 5:47.574 33.37641.767

49 Felix Harleman 9 094 5:47.727 33.92142.127

50 Lieuwe van den Berg 9 0140 5:48.290 30.60345.912

51 Djurre Evers 9 092 6:00.470 34.66952.467

52 Imko Post 4 0135 2:45.387 35.95445.673

10-2-2024 16:47:51 1 van 135rnd 14km 00:20:04uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h


